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                                                                                                               Tirane  30 Janar 2020 

Njoftim Fituesi 

Emri i Projektit: Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP) 

 

Financimi: Hua nga IBRD No. 8466 AL 

 

Referenca e prokurimit: Ref. no. HSIP/CS/SSS/07-2019 

Përshkrimi i kontratës: “Vlerësim teknik, hartim projektesh për punimet 

civile, specifikimet teknike, përllogaritje kostoje, për 

rikonstruksionin e një prej ndërtesave ekzistuese të 

spitalit pediatrik në QSUT, godinës Kardiokirurgjisë 

(Angiologjisë) në QSUT dhe Spitalit Krujë dhe Laç" 

Emri i kontraktorit: Atelier 4 sh.p.k  

Adresa e kontraktorit: Njësia Administrative Nr. 5, Rr. "E Kosovarëve", 

Nd. 35, Hy. 6, Ap. 4/1, 1019 Tirana, Albania 

Tavani i Kontratës: 270,700 Euro me TVSH 

Periudha e zbatimit të kontratës: 3 muaj   

Data e nënshkrimit të kontratës 16 Janar 2020 

 

 

   MINISTËR 

 

 

Ogerta MANASTIRLIU 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi:  J. Spahiu,Specialist 

Miratoi:  B.Dudushi, Menaxher Projekti 
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                                                                                                 Tirana on30th of January 2020 

Notification for Contract Award 

Project name:  Health System Improvement Project (HSIP) 

 

Source of Funding: IBRD Loan No. 8466 AL 

 

Procurement reference:  Ref. no. HSIP/CS/SSS/07-2019 

 

Brief Description of Contract:  Technical assessment, architectonic & engineering 

design, specifications, estimated cost for General 

Pediatric Hospital (existing building No.2) and 

Angiology/Cardio-Surgery within the territory of 

TUHC - Tirana, Kruja Hospital and Laçi Hospital 

 

Consultant's name:  Atelier 4 sh.p.k  

Consultant's address: Njësia Administrative Nr. 5, Rr. "E Kosovarëve", 

Nd. 35, Hy. 6, Ap. 4/1, 1019 Tirana, Albania 

Contract Ceiling: 270,700 Euro including VAT 

Contract Implementation Period: 3 months  

Contract Signature Date: 

 
16th  of January 2020 
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Ogerta MANASTIRLIU 

 

 

 

 

 
Konceptoi:  J. Spahiu,Specialist 

Miratoi:  B.Dudushi, Menaxher Pr 
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